
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
25 вересня  2018 року       № 278 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради «Про затвердження 
режиму роботи дошкільних навчальних закладів, які 
перебувають у комунальній власності Комсомольської 
селищної ради» від 31 липня 2018 року № 219 
 

 Розглянувши лист завідувача Донецького ДНЗ від 11.09.2018 року № 01-

54/53, відповідно п. 4 ст. 11 Закону України «Про дошкільну освіту», на 
виконання власних повноважень передбачених підпунктом 1 пункту а статті 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Комсомольської 
селищної ради «Про затвердження режиму роботи дошкільних навчальних 
закладів, які перебувають у комунальній власності Комсомольської селищної 
ради» від 31 липня 2018 року № 219, а саме в пункті 1 слова: 

• «Донецький ДНЗ: 2 групи з 10,5  годинним перебуванням з 7.00 до 
17.30 год., 1 група з 9 - ти годинним перебуванням з 7.30 до 16.30 год.»  

замінити на слова: 
• «Донецький ДНЗ: 1 група з 9 - ти годинним перебуванням з 7.30 до 

16.30 год., 2 групи з 10,5  годинним перебуванням у т ч.: 
1 група з 7.30 до 18.00 год., 
1 група з 7.00 до 17.30 год.» 

2. Завідувачу Донецького дошкільного навчального закладу 

(Аксьонова В.М): 

• довести пункт 1 даного рішення до відома  батьків дітей;  
• ознайомити працівників закладу про зміну режиму роботи ДНЗ; 

• погодити режим роботи закладів з відділом освіти Зміївської 
райдержадміністрації  

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 
 

 

 

Комсомольський  

селищний голова                                                                                    Д.М. Діхтяр 


